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Päätös  

Päätin allekirjoittaa liitteenä olevan Itämeri Plogging -hanketta koskevan 
yhteistyösopimuksen vuodelle 2026 Vesiurheilukeskus Laguuni Oy:n 
kanssa. Sopimukseen voidaan tehdä teknisiä tarkennuksia. 
Yhteistyösopimuksen arvo on 4500 € (alv 0 %). 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon kaupunki tukee Itämeri Plogging -hanketta, jonka tavoitteena on 
lisätä merialueiden siisteyttä, vahvistaa asukkaiden ympäristötietoisuutta ja 
edistää vastuullista vesillä liikkumista. Hanke kytkeytyy kaupungin 
strategisiin tavoitteisiin, kuten kestävän kehityksen ja luonnon 
monimuotoisuuden edistämiseen sekä asukkaiden hyvinvoinnin. 
 
Liikunnan ja urheilun tulosyksikön ja Vesiurheilukeskus Laguunin yhteistyö 
sisältää Itämeren konkreettista siivoustyötä. Hankkeen osana kaupunki on 
hankkinut v. 2025 Vesiurheilukeskus Laguuniin siivousveneen, jota 
hyödynnetään rantojen ja matalavesialueiden roskien keräämiseen 
erityisesti Itämeren rantojen tuntumassa Espoon alueella. Hanketta 
jatketaan kesällä 2026 siten, että kaupunki osallistuu siivousveneen 
ylläpitokustannuksiin. Tällä taataan veneen maksuton käyttö kuntalaisille 
myös kesällä 2026. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin Elinvoiman tulosalueen toimintaohje, Liikunnan ja 
urheilun tulosyksikkö, 30 § Organisaatio ja johtaminen: Palvelualueen 
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päällikön tehtävänä on vastata palvelualueen toiminnasta, taloudesta, 
henkilöstövoimavarasta, hankinnoista sekä asiakkuuksien ja 
kumppanuuksien hallinnasta asetettujen tavoitteiden mukaisesti.  
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Forsman Petri 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) liikunta- ja hyvinvointi ltk 
2 Sopimus yhteistyöstä Vesiurheilukeskus Laguuni Oy:n kanssa 

Itämeri Plogging hankkeesta kaudelle 2026 
 
Tiedoksi 

 
Asianosainen  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


